
 

 

UCHWAŁA NR LXII/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Stargard w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 11a ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXI/617/2024 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 26 marca 2024 r., 

w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasto Stargard w 2024 roku" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1895) § 14 

otrzymuje brzmienie: 

 

,, §14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Miasta 

Stargard, w planie finansowym Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w kwocie 1 325 610,00 zł, w tym na: 

1) zadania realizowane przez schronisko dla bezdomnych zwierząt – 1 094 210,00 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami – 65 000,00 zł; 

3) wyłapywanie bezdomnych zwierząt – 74 400,00 zł; 

4) wyłapywanie, transport i rehabilitacja dzikich zwierząt – 87 000,00 zł; 

5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 5 000,00 zł. ‘’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2451


		2024-05-02T10:21:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




